



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMOND . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, Parekh Market,
39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge,
Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

TEL : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX : 91-22-23800038
E-mail : account_zjmk@yahoo.com
CIN : L65910MH1987PLC042107
E-mail : info@zodiacjrdmkjtd.com
Website : www.zodiacjrdmkjtd.com

28.07.2021

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Scrip Code No. 512587

The Secretary,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5thFloor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400051
Scrip Code: ZODJRMKJ

Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of news paper cutting of Business Standard (English Newspaper) and Mumbai Lakshdeep (Marathi Newspaper) of Saturday, the 24th July, 2021 wherein following matter was published:

Notice to shareholders for transferring their Equity Shares to IEPF pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 with respect to those Shareholders whose dividend for the FY 2013-14 are unpaid and remained unclaimed.

Kindly take the same on your records.

Thanking you

Yours faithfully
For **Zodiac-JRD-MKJ Limited**

Jayesh Jhaveri
Managing Director
DIN: 00020277

Encl: As Above



ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED

(CIN No: L65910MH1987PLC042107)

910, Parekh Market, 39 JSS Road, Opera House, Mumbai 400004 Contact: 022-23866471, 022-23869731

Website: www.zodiacjrmdkjtd.com, Email: info@zodiacjrmdkjtd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED ("the Company") will transfer all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Member(s) for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

The equity shares which will be transferred by the Company are those in respect of which the dividend declared and paid for the financial year 2013-2014 has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years.

The details of the Members whose equity shares are due for transfer to IEPF Suspense Account and the details of such equity shares is made available on our website www.zodiacjrmdkjtd.com for information and necessary action by the Members.

Relevant communication dated 23.07.2021 has been sent to the concerned Members, requesting them to claim their unpaid or unclaimed dividend amount(s) on or before 26.10.2021. Members have been informed that failure to claim the same on or before the said date would result in the transfer of their above mentioned equity shares to the IEPF Suspense Account.

The concerned Members may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF Suspense Account, no claim shall lie against the Company (1) in respect of unpaid or unclaimed dividend amount(s) and (2) in respect of equity shares transferred to the IEPF Suspense Account. Pursuant to the provisions of the Act and the Rules, the concerned Members may claim the transferred shares or apply for refund in respect of unpaid or unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

Members requiring any clarification or assistance in this regard may write to the Company's Registrar and Transfer Agent – Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or send an e-mail to iepf.shares@linkintime.co.in or to the Company at info@zodiacjrmdkjtd.com

For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,
Jayesh Jayantilal Jhaveri
Managing Director
DIN: 00020277

Place : Mumbai

Date : 24 / 07 / 2021



ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

सीआयएन:एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

११०, पारेख मार्केट, ३९ जेएसएस रोड, ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४. दूर.:०२२-२३८६६४७१, ०२२-२३८६९७३१,
वेबसाईट:www.zodiacjrdrmkjlt.com, ई-मेल:info@zodiacjrdrmkjlt.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) (कायदा) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ (नियम) नुसार झोडीयाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेड (कंपनी) कडून ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेल्या लाभांशसंदर्भात सर्व शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी गुठ खात्यात (आयईपीएफ गुठ खाते) हस्तांतर केले जातील. वित्तीय वर्ष २०१३-२०१४ करिता घोषित केलेले मागील ७ वर्षांच्या कालावधीसाठी देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात कंपनीद्वारे समभाग हस्तांतर केले जातील.

आयईपीएफ गुठ खात्यात हस्तांतरणास ज्या सदस्यांचे समभाग देय आहेत त्याचे तपशील आणि अशा समभागांचे तपशील आमच्या www.zodiacjrdrmkjlt.com वेबसाईटवर सदस्याद्वारे योग्य प्रक्रिया आणि माहितीकरिता उपलब्ध आहेत.

संबंधित सदस्यांना दिनांक २३.०७.२०२१ रोजी आवश्यक पत्रव्यवहार करण्यात आलेला असून त्यांना विनंती केली आहे की, दिनांक २६.१०.२०२१ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेल्या लाभांश रकमेवर त्यांनी दावा करावा. सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की, सदर तारखेपुर्वी दावा करण्यात कसूर केल्यास आयईपीएफ गुठ खात्यात वर नमुद समभाग हस्तांतर केले जातील.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ गुठ खात्यात अशा समभागांचे हस्तांतर केल्यानंतर कंपनीवर (१) देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात आणि (२) आयईपीएफ गुठ खात्यात हस्तांतर केलेले समभागसंदर्भात कोणताही दावा सांगता येणार नाही. कायदा व अधिनियमाच्या तरतुदीनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांश रकमेच्या परतावाकरिता संबंधित भागधारकांना हस्तांतर केलेल्या शेअर्सवर दावा किंवा अर्ज करता येईल, ज्याचे संपुर्ण तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

याबाबत सदस्यांना काही स्पष्टीकरण किंवा सहाय्यता हवी असल्यास संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, लालबहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ किंवा iepf.shares@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा किंवा कंपनीकडे info@zodiacjrdrmkjlt.com वर ई-मेल करावा.

झोडीयाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेडकरिता

जयेश जयंतिलाल झवेरी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०००२०२७७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २४.०७.२०२१